Совет депутатов Новомамангинского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района

            Республики Мордовия
    РЕШЕНИЕ

от 19 мая 2015 г.                                                                                            № 1
О внесении изменений в решение Совета депутатов Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия № 9 от 31 октября 2005 г. «Об установлении земельного налога»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации Совет депутатов Новомамангинского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия «Об установлении земельного налога» от 31 октября 2005 г. № 9 следующие изменение:

Пункт 8 изложить в новой редакции:

«8. Организация уплачивает авансовые платежи по налогу в срок не позднее 30 апреля,31 июля, 31 октября текущего налогового периода, с окончательным сроком уплаты налога 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом. Суммы авансовых платежей по налогу исчисляются как одна четвертая соответствующей ставки процентной доли кадастровой стоимости земельного участка по состоянию на 1 января года, являющегося налоговым периодом.

Отчетными периодами для налогоплательщиков -организацией признается первый квартал, полугодие и девять месяцев календарного года».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяютс в отношении налоговых периодов начиная с 2015 г.

Глава Новомамангинского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района                                           В.Н.Рузаева